
 

ZARZĄDZENIE Nr 2588/2020 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 13.10.2020 r. 

 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia za korzystanie bez tytułu prawnego z części 

nieruchomości gruntowych położonych w Krakowie u zbiegu ul. Dobrego Pasterza  

i ul. Strzelców wraz ze znajdującymi się na nich zabudowaniami  

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713, 1378), art. 8 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 106, 568, 1065, 1106), art. 11 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomości 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 65, 284, 471, 782) oraz art. 224-230 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1145, 1495, z 2020 r. poz. 875) – zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Ustala się wynagrodzenie w wysokości 5 317,91 złotych brutto (słownie: pięć 

tysięcy trzysta siedemnaście złotych dziewięćdziesiąt jeden groszy), w tym 23% podatku 

VAT w wysokości 994,41 złotych, za korzystanie bez tytułu prawnego przez [wyłączenie 

jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o ochronie danych 

osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączył/-a: 

Joanna Kamińska – podinspektor/Referat Dzierżaw, Użyczeń i Służebności/Wydział Skarbu 

Miasta], w okresie od dnia 20 listopada 2019 r. do dnia 16 lutego 2020 r. 

z części nieruchomości gruntowej objętej księgą wieczystą KR1P/00207390/6 oznaczonej 

jako działka nr 380/10 o pow. całkowitej 2,3622 ha, a także z części nieruchomości gruntowej 

objętej księgą wieczystą KR1P/00200227/4 oznaczonej jako działka nr 703/3 o pow. 

całkowitej 0,0147 ha, położonych w obr. 22 – Śródmieście u zbiegu ul. Dobrego Pasterza i 

ul. Strzelców, będących własnością Gminy Miejskiej Kraków, wraz z zabudowaniami 

znajdującymi się na nich, w następujący sposób: 

1) w okresie od 20.11.2019 r. do 27.11.2019 r., część w obszarze o pow. 0,9406 ha 

działki nr 380/10 oraz część w obszarze o pow. 0,0054 ha działki nr 703/3, 

2) w okresie od 28.11.2019 r. do 15.12.2019 r., część w obszarze o pow. 0,5129 ha 

działki nr 380/10 oraz część w obszarze o pow. 0,0054 ha działki nr 703/3, 

3) w okresie od 16.12.2019 r. do 28.01.2020 r., część w obszarze o pow. 0,4375 ha 

działki nr 380/10 oraz część w obszarze o pow. 0,0043 ha działki nr 703/3, 

4) w okresie od 29.01.2020 r. do 03.02.2020 r. część w obszarze o pow. 0,4466 ha działki 

nr 380/10 oraz część w obszarze o pow. 0,0069 ha działki nr 703/3, 

5) w okresie od 04.02.2020 r. do 16.02.2020 r. część w obszarze o pow. 0,7445 ha działki 

nr 380/10 oraz część w obszarze o pow. 0,0069 ha działki nr 703/3. 

2. Termin płatności należności, o której mowa w ust. 1 ustala się do dnia 30 listopada 

2020 r. 

 

§ 2. Zobowiązuje się [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na 

podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do 

informacji publicznej; jawność wyłączył/-a: Joanna Kamińska – podinspektor/Referat 

Dzierżaw, Użyczeń i Służebności/Wydział Skarbu Miasta] do uiszczenia kwoty 

wynagrodzenia w wysokości 5 317,91 złotych brutto (słownie: pięć tysięcy trzysta 

siedemnaście złotych dziewięćdziesiąt jeden groszy) na konto Wydziału Podatków 

i Opłat Urzędu Miasta Krakowa w Banku PKO BP S.A. nr 70 1020 2892 0000 5102 0590 

0917 lub w kasie Urzędu Miasta Krakowa przy al. Powstania Warszawskiego 10, 

w nieprzekraczalnym terminie do dnia 30 listopada 2020 r. 



 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 


